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SIKLAD SHPK
L77525503T

Pasqyra e Pozicionit Financiar

(Bilanci )

Zeri i Bilancit

Shenimet

Vitit
ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

1 Akt:vet afatshkurtra ;
1 Mje‘te monetare &
. a) Banka dhe mstltumone 1@ tjera ﬁnanmare '
1= V?era monelare né tranzit

2— Wera manetare né banke
|- Viera monetare nearke________ |

; c) Hua dhe letra me vlerc te borxhlt den ne tre muaj
1 Hua e dhena |

2 Invesmne
b Aksmnet e veta

©) Te tjera ﬁnanclarc :
3 Te drtgta, te arketueshme

- Khente
i Zhvleres:m z te dreﬂave dhe detyrrmeve 3
e b) Nga njesite ekonormke brenda grupit
i ©) Nga njesite ekononuke ku ka interesa pjesemarrese
LTt - T
. L e) Kapital 1nenshkruar 1 papaguar
4 Imfentan i
a) Lendet ¢ pare dhe materlale te konsumueshme
b) P rodhlm 1e prooes dhe glysemprodukte AP SO

oS SHB——

' d)Mallra

" f) AAGJM te mbajtura per shitje
' 2) Parapagune per inventar
5 Shpenzune te shtyra e
6 Te arkemeshme nga te ardhurat e konstatuara
I Tota}l i Aktweve Afatshkurtra
g Aktwet Afatgjata : S
1 Investunet ﬁnanmare afatg}ata i
L T1tuj pronesie ne njesite ekonorruke brenda gruplt
b) Tituj te huadhemes ne njesite ekonormke brenda gruplt
M ¢) Tituj pronesic ne njesite ekonormke ku ka 1nteresa pjes:
_d) Tituj te huadhemes ne njesite ekonomlke ku ka mte:resf,§

D) Tityj te tjere te huadhenies

2 Aktlve afatgjata materiale
a) Tokadhe Ndertesa

: ‘ 2— Letra ‘me vlere te blera (te mbajtura dem né maturlr _

a) Ne tltll_] Pronesw te Il_] eswe ekononuke brenda gruplt '

|_2) Nga aldivitetii shfrytozimit |

€) Aktlve b1olog}1ke (Gje e g]alle ne mtje majmen) i ’

SKK3

SKK3

SKK3

SKK4

T
SKK3&9

SKK3&14

T o Tituj te tjere te mbajtur si aktve afatg]ata i i o

SKK5

SR g
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'g 1- Vlera Bruto

; 2~ Amomzzmr akumuluar ol
N Zhv[eres:ml pér Ndertesat

: c) Imp1ante dhe makmerl
- 1-Vlera Bruto

2— Amomzzm: akumuluar

gi Zhvleressz pér Makmerz pajlsje :

1- Viera Bruto
L Amortizimi akumuiuar
e Zhvleresrmz peér Mﬁete 7 ranspom

3 Aktivet biologjike afag]aia
a) Vlera Bruto

- b) Amortizimi i AA blologpke [
i) Zhvleresmu Pér AA né proces g
4 Aktive afatgjata jomateriale
~ a) Koncensione
T Wera Bruz‘o s
s Amortxzzmr per emrm e mtre e M
hET Zhvlereszmt | pér emrin e mzre <
) Patentaj hcense marka tregtare te dre;ta dhe a_ktlve te
e Vl’era Bruto

2 Amortzzlmz per shpenz:met e zhvzlhmrt

[ ¢) E’*ner i mire :
) Parapaglme per AAJM
__©) Aktive tatimore te shtyra i d s
5 Kapltah akswnar 1 papaguar
I Totah i Atlveve Afatgj ata

d) Te tJera mstallme dhe pals_]e AR W

i e) Parapaglme per aktive materalc dhe ne proces b

SKK5

SKK13

. SKK3&5&13

SKKS5




SIKLAD SHPK
L77525503T

Pasqyra e Pozicionit Financiar
(Bilanci )

Zeri i Bilancit

-
- L Detyrimet Afatshkurtra

| 1 Detyrimet afatshkurtra
I 1a Huamarrje afat shkurter T
b) Detyn'me_ ndaj _institucioneveatc‘e_ krgadis_e s
©) Arketimet ne avance per porosi
9) Te pagueshme per aktivitetin o shfrytezin
- ©) Deftesa te pagueshme “
) Te pague'shme_

i
i

ndaj njesive ekonomike bre
4 =) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ky
) Te pagueshme ndaj

. 1-Te pagueshme ndaj puno

; E—Kon_tr_ibu;‘e per_ szgyrime

1) Te P&gueshme
- I-Latim mbi ftimin TR
3-Tatime dhe taksa te ora

3 Te ardhura te shtyra P
S — e
1 Totali i Detyrimeve Afatshkurtra Srt
I Detyrimet Afatgjata
I Detyrimet afatgjata
2) Titujt e huamarrjes RSN
) Detyrimet ndaj institucioneve te kredise |
c) Arketimet ne avance pér porosi '
9) Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimr
e) Deftesa te pagueshme WA
9) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike br,
d) Te Pagueshme ndaj njesive ekonomiﬂkc ku
) Te tiera pagueshme e =

3 Te ardhura te shtyra :
{4 Frovizione I
B a) Provizione Der pensione
b) Provizione te fieea
S Detyrime tatimere te shtyra
II Totali i Detyrimeve Afatgjata

])etynmet 'dhe Ka pltah 2 M :

_punonjesve dhe sigurimeve shoge

- 3-Tatim mbi te ardruratpersonale |
Per detyrimet tatimore |

2 Te pagueshme per shpenzimet te konstatuara

2 Te pagueshme per shpenzimet 1e kostatuara)

Shenimet Vitit ushtrimor Vitj Para—ardhes
IR 1

e

LG

927,241
S e SHE:
0i R

U BT
SKK3 | R

26784

B T G e ha0
(14,234)

SKK11

SKK3&10 |
SKK10 |

SKK6




Detyrimet Totale e e e e o - 9275241-;-5
II Kapitali dhe Rezervat IS et i
1 Kapltathenshkmar ' e ; §KK1 e
2 anl:llldhur me kaplta;hn : (K
3 Rezerva nvlerSHm
4 Njesite dhe aksmnet e thesant
_'_5 Rezerva te tjera
I O T e P
7F1t1m(humbja)eV1t1t G ] SKK1 e - 151 o :
HI T‘}tal“KaPOtal‘t ‘ ? J 171 151




SIKLAD SITPK
L775255037T

Pasqyra e Performances

(Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )
(Formati 1 - Shpenzimet e shirytezimit te klasifikuara sipas natyres )

| Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes

Nr Pershkrimi
s e AOLT _....2016
1 Te ardhurat nga aktmtcu 1 shﬁ*ytezmut ) : : Sl 2 567 4()5
Ndryshimi ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe {
prodhimit ne proces iR 0 %
3 Puna e kryer nga njesia ekonemlke dhe ¢ kapitalizuar ChEa ,
4 Teardhura e tera te shiryter N e

Lendaepare dhe matenale te konsumue hme” ‘ 1,174, 670 TR
a) Inventar ne ﬁIllm te vitit e e e
b) Blerjet/ shpenzime te materialeve N SRR A s
o) Inventarl pefundteitic - oo | s 137 582
BN R i e
) Shpenzime energjle el L ) Pl i TR S
b)Qira A s e I e
.9 anbaﬁle dhe riparime v 3 f . " '
d) Shpenzime roje sigurie ! {810 " : : ; : { i
| ¢) Personeli nga Jashte ndermarjes S R 3,333 it
‘ c) Shp patenta, hcenca dhe te ng]a_shme Vo V-'} )
s T I BT T A A e e e
h) Matcriale ndihmese ' TR S L T
L) Shpenmme postare dhe te]ekomumkmu E o - :
) Shpenzune transport1+naf‘te > e -
k) Shpenzime per sherbimet bankare - eI T NG
- 1) Taksa, tarifa doganore : i L) ; : i _ ~ '
~ m) Akciza iR T TR
n) Taksa dhe tarifa vendore i 3 : : ; 5 4 149,83(_)
p) Tatlme te tjera % i i : ; _ 3 % ‘4
g Shpenzune 51gunm1 dhe te t]era . ‘ A . % . . '
1) Gjoba dhe demshperbhmc Lo W s ool A B TEA “
ST T A I O e S i
N Shpenmmetepersoneht : e SRS S T 988,4 ;

. A Pagadheshperblime L TTRae999 | s
b) Shpenzimet te sigurimeve shoqerore/shendetesore
(vecmas nga shpenzimetperpensionet) | 141449
4 Zhvleresuml‘aktlvcve afatg]atamatenale e ey

a) Te ardhura,t nga njcsﬂe ekonomjke ku ka mteresa 2t :
_Pjesemarrese : IR Lo IR S

-Fltlml/humbja nga Shlt_]a e p]esmanjeve _ & 0 EL T



""i'*Fiﬁ}ﬁi/hiiihbja'ngéi ﬁerd&ihﬁ?rﬁe}ﬁ&é?se B SRl g il

pjese e aktiveve afatgjata 3 S -

B l-F ‘itimi/humbja nga shitja ¢ njesive te kontrolluara U ded 0
—Fltlrm/humb_]a nga perdorum i metodes se S

¢) Interesa te'arketueshem dhe te ardhuira te tera LeRt R T
te ngjashme VAR SNSRI

e xtxm/humbje te t_]era ﬁnanmare < 0

5 Zhvleresum i aktwesre ﬁnanclare dhe mvestimeve ﬁnanclare

3 Shpﬂnzme Sl R B el O L :
a) Shpenzime intersi dhe shpenzime te ngjashme - 4
1-Fitimi/humbja nga shitja ¢ investimeve ‘ ;
__fmanciare afatgjata SE NS T S I i S
2 Shpenzune mterem nga kredlte
3-F 1t1m1/humb]a nga rivlersimet per te arritur ne !
4-Te ardhurat dhe shpenzmlet e interesit mb1 TN
5- F1t1m1/hur'hbj‘a nga investimet ﬁnanmare
6-F1t1m1/humbja nga nvlersunet © vleres se drejte i

i b) Shpenzimet te tiera financiare Y ORI Ot TIPS S0
l-F 1t1nu/humbja nga ndryshnm I kurs1t te kembmut 0

4 PJesa ¢ ﬁtmut/humb'

tifL] a) Shpenzunetete panjohura fiskale ST A e e SO
15% b) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15% | i2556

| o) Shpenzimi i tatimit fitmit o shtyre - (]
etatlm ﬁtumttc p_]esmarrjeve ' 4 G ST

@) Promarct e njesive chonomike meme |
- b) Interesa | Jo kontrolluese

Perfaqesyesi Ligjor




Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

. Totalil te ardhurave giitheperfohirese per vitin

Pershkrimi

2017

Te ardhurat te tjera gji '

heperfshirese per vitin:

Diferencat(+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari tohy

Diferencat(-+/-) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materi
Diferencat(+/-) nga perkthimi I aktiveve financiare te mbajty

2016

~ Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes

Plesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali  te ardhruave/Hmbjeve giitheperfshirese per:
Pronaret ¢ njesise ckonomike meme
Interesa jo kontrolluese

&




SIKLAD SHPK
L77525503T

Pasqyra e Fluksit Monetar

(Sipas metodes direkte)

. Vitit ushtrimor Viti Para-?rdhes

Pershkrimi j
b Vb 2019 " 2016

1 _Fluksi monetar nga veprlmtarlte e shfry‘_t_gzlmlt s L :
MM te arketuara ngaklientet === : e “812 335
LD e it eve i al e LGl L BTl e
MM te paguara ndaj punonjesve R N S
MM te arketuara nga VEPIRBIAR Loy o ) T S e O R e
MM te arketuara nga huate , P i G R T O
MM te arketuara nga ortaket ‘
MM te arketuara nga debitore kreditore ORI B2l v R
MM te arketuara nga interesat caal. o tn R N N e DR
MM te arketuaranga parapag1met Ll AR NG RS TR
_ MM te paguara hua o e iSRS CRSEE T B
 MMte pactaaper ortaket HIORE At el GRS I
MM te paguara per Sigurime Shogerore " MULULRE
MM te paguara per TAP-in it Y IHCET LA R TSN e e
MM te paguara per Tatlm mem e v e A Rel i T e
MM te Fenald por TVSH Bl : Gy 'E el
e ep s e e e :
MM te paguara per gjobe e e s
MM te paguara per sherbime bankare el S ik : (4 020)
- MM te paguara per taksa vendore (149, 830)
. MM te paguara per gjobat dhe kamat vonesa L T i e
MM te paguara per shpenz1me te tjera et Bl L s e s el
Ndryshlrm kursit kemblrmt ; g ¥ e
I-MM neto nga veprimiarite ¢ shfrytezimit LR
2 Fluksi i parave nga :.:____pl‘< mtarite investuese
Blerja e shoqerise se kontrolluar—parate e arket

L T T R R M e S
Shlt_}e aktlve materlale eJO materlale CI clilo : - ‘ 7. : g
Lo R R N Y TR T e
Dyiient ot~

'3 Fluks1 monetar nga aktivitetet ﬁnanclare s i T S =
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar SR S et St YOt 3 RS G R S S S
; D1V1dente : paguar : bl Bers oy SIGEL
Rr:tjal rema neto e mjeteve monetare : SR 198,66(1 : R R
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel ¢
_Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel ARSI

Perfagesyesi Ligjor
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SIKLAD SHPK

L77525503T
SHENIMET SPJEGUESE
S T e e e e NS L

Dhénia & shénimeve shpjequese né kets piese &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
| Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
| percaktuara ne SKK 2 dhe kankretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabs|
| b)Shénimet ge shpjegojne z&rat e ndryshém t& pasqyrave financiare
©) Snénime & tjera shpjegeuse

LSrens

A. lInformacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i
ndryshuar, si dhe

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaqiperi.(SKK 2; 49)

(Urdheri ministrit te Financave nr.4292 dt.15.06.2006, ne zbatim te ligjity

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1;37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
fransaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka » ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tjj Pasqyrat Financiare
jane hé%'tuar vetem per zera materiale,

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF,

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

oW

Al Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda Mesatares se Ponderuar
(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5;11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarries (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa nprmen e amortizimit sipas kategorive.

Peftagesues| Ligjor




o)

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA 336,242 ek
1 Aktivet monetare 198,660Lek
> Banka
Nr Emri i Bankes Menedha [ Nr llogarise Viciine Kur5|_ - Vieraine
valute fund vitit leke
1 |VENTO ALL 5 930,56 o (930.56)
2
Totali (930.56)
Shenim: Ne postet e bilancit kjo gjendje monetare eshte péraqitur: (930.56)
a. Vlera negative ne Pasiv, llog.519 "Overdrafte" (930.56)
b. Vlera pozitive e gjendjes se banl leke, ne aktiv te bilancit
> Arka .
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurs:_ . Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka LEKE 199,591
Arka EURO A
Arka USD
Totali 199,591
Pesha specifike e mjeteve monetare ne aktv
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim -Lek
Shogqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra -Lek
> Llogari/Kerkesa te arketueshme -Lek
Kliente
Fatura gjithsej Nr -Lek
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr -Lek
pa likuiduara permbi nje vit Nr -Lek
b) Nga faturat gjithse
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr -Lek
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr -Lek
Zhvierésim i t& drejtave dhe detyrimeve -Lek
> Llogari/Kerkesa te tjera te arketuesfhime oLek
Parapagime té dhéna -Lek




+

Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatim nga viti kaluar
Tatim rimbursuar

Tatimi i vitit ushtrimor

Tatimi i derdhur teper

Tatimi | mbetur per t'u paguar
Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar gjate vitit

Tvsh per t'u paguar ne fund te vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Tatime taksa te tiera

Debitore, Kreditore te tiere

Paradhenie personeli

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve
Instresmenta te tjera borxhi

Huadhénie afatshkurter

Investime te tiera financiare

Inventari

Lendet e para

Invgntaﬂ imet

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme

Mlra per rishitje
Parapagesa per furnizime
Zhvlerésim i inventari¢

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

-Lek

104,378Lek

-Lek

12,5561 ek

91,8221 ek

-Lek

159,216Lek

-Lek

448,226 ek

428,990Lek

-Lek

5,002Lek

14,234 ek

-Lek

-Lek

» ek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

137,582Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

137,582Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-




Shpenzime té llogaritura

Interesa aktive té llogaritura

-Lek

-Lek

T€ ardhura té Hogaritura

-Lek

AKTIVET AFATGJATA

762,150Lek

-i

Investimet financiare afatgjata

-Lek

Aksione dhe Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrol,

-Lek

Aksione dhe investime te tfera ne piesmarrje

-Lek

Aksione dhe letra te tiera me viere
Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Te drejta dhe detyrime me Pjestaret, ortaket, pronare,

-Lek

—L'ek

-Lek

Dividenté pér ¢y paguar
Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve

2 Aktive afatgjata materiale

-Lek

-Lek

762,150Lek

3 AtiVet biologjike afatqjata -Lek
4 Aktive afatgjata jo materiale -Lek
5 Kapitali aksioner i pa paguar -Lek
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) -Lek
PASIVET AFATSHKURTRA 927,241Lek
Derivativet -Lek
Huamarjet 150,000Lek
Overdraftet bankare -Lek
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata -Lek
Bono te konvertueshme -Lek
Huat dhe parapagimet -Lek
Te pagueshme ndaj furnitoreve -Lek

Furnitor
Fatura gjithsej Nr -Lek

a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr -Lek
pa likuiduara permbi nje vit Nr -Lek




b) Nga faturat gjithse

Nr -Lek

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr -Lek
Furnitor per fatura te pa mberritura -Lek
Te pagueshme ndaj punonjesve 752,135 ek
Paga personeli 752,135l ek
Personeli-paradhenie e pagesa pjesore -Lek
Detyrime tatimore 67,239 ek
Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 26,784Lek
Detyrime tatimore per TAP-in -Lek
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 12,556 ek
Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 14,234Lek
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -Lek
Hua te tjera -Lek
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -Lek
Dividente per tu paguar -lek
Qera financiare afatshkurtér -Lek
Debitoré té tjers, kreditoré té tieré {teprica kredjtore) -Lek
Parapagimet e arketuara -Lek
Grantet dhe te ardhurat e shtyra -Lek
Provizionet afatshkurtra -Lek
Il PASIVET AFATGJATA -Lek
Huat afatgjata -Lek
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare -Lek
Hua nga bankat -Lek
Abi bank -
Shuma -Lek
Qera financiare -Lek
Huamarrje afatgjate -Lek
Interesa te maturuara -Lek
Bono te konvertueshme -Lek
Huamarje te tjera afatgjata -Lek
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -Lek
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Dividente per tu paguar

-Lek

Furnitoré pér malira, produkte e shérbime

-Lek

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjerés (teprica kredito

-Lek

Parapagime t& marra

-Lek

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

-Lek

Provizionet afatgjata

Jlek

KAPITALI

171,151Lek

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

-Lek

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

-Lek

Kapitali aksionar

-Lek

Primi aksionit

-Lek

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

-Lek

Rezervat statutore

~Lek

Rezen:fat ligjore

alek

Rezervat e tjera

-Lek

Fitimet e pa shperndara

-Lek

Fitimi {Humbja) e vitit financiar

71,151Lek

e Fitimi para tatimit

83,707Lek

¢ Shpenzime te pa zbriteshme

-Lek

e Fitimi pas tatimit

71,151Lek

e Tatimi mbi fitimin 15.0%

12,556 ek

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe te korigjuara nuk ka.

Perfagesuesi Ligjor
TONIN CU




